
Kraków, 20 listopada 2023 roku 

Uchwała nr 7 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15  

im. Księdza Kardynała Karola Wojtyły w Krakowie  

z dnia 20 listopada 2023 roku  

w sprawie: zwiększenia środków na szkolne Andrzejki  

Działając na podstawie § 20 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje:  

§1 

Zwiększa się środki określone w planie finansowym określonym w uchwale nr 5/X/2023 z 

przeznaczeniem na organizację szkolnych Andrzejek o 1.000 zł. Całkowity kwota możliwego 

dofinansowania to 1.500 zł.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


